Pr
op
rie
ta
ry
 ri
gh
ts

Flügelgewichten sowie zu Materialeigenschaften wie z.B.
Längenausdehnungen von Profilen sind zu beachten.
Bestellangaben:
RFB (Rahmenfalzbreite)
FFB (Flügelfalzbreite)
FFH (Flügelfalzhöhe)
Schema
Farbe
Drehflügel- oder Drehkipp-Beschlag
Anwendungsbereich
Berechnungsmaß B min. 500, max. 1000 mm
Flügelfalzhöhe FFH min. 851, max. 2350 mm
Max. Flügelgewicht 80 kg
Hinweis:
FFH und FFB sind profilabhängig zu ermitteln.
Anordnung nach Schema:
Blatt 2 Schnittdarstellung UNI-JET SC
bis 80 kg Flügelgewicht
Blatt 3 Schnittdarstellung UNI-JET D
bis 80 kg Flügelgewicht
Blatt 4 Allgemeine Beschlagübersicht Schiebefalt
Blatt 5
Zentralverschluss Getriebe 15 ohne SZ–PA / Zentralverschluss Getriebe 15 mit SZ–PA
ZV–oSZ–PA15                                                     ZV–mSZ–PA15
Zentralverschluss Getriebe 45 ohne SZ–PA
ZV–oSZ–PA45
Blatt 6 Zentralverschluss Falzhebelgetriebe
ZV–FHG
Blatt 7 Zentralverschluss Drehflügel / Zentralverschluss Drehkipp
ZV–DF                                           ZV–DK
Blatt 8
Blatt 9
Blatt 10
Blatt 11
Blatt 12
Blatt 13 Faltfolgeregler
Blatt 14 Zubehör und Bohrlehren
69 Ziehgriff Scherenlagerstift 6-38513-99-0
1
59 Einstellwerkzeug UNI-JET 6-37291-00-0
58 Gabelschlüssel SW17 9-48667-00-0
57 Bohrlehre Faltfolgeregler 6-25575-00-0
55B Montagehilfe unten für Schließplatten 9-49290-99-0
55A Montagehilfe für Schließplatte 9-49291-00-0
50B Getriebe AP 25 GK – AP 50 GK
(abschließbar) FFH 2101-2350 4 G-22316-99-0
FFH 1851-2100 3 G-22315-99-0
44 Drehgriff DIRIGENT-F/A (außen) 6-25993-99-0
47 Bohrlehre für Lauf- und Führungsschiene 6-37513-99-0
Zubehör
bi
s
80
kg
DK UNI-JET D Bandseite 0-46603-DD-0 1 - 1 1 - - 1 - 1 - -
DF UNI-JET D Bandseite 0-46603-DD-0 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2
DK UNI-JET SC Bandseite 0-44889-DD-0 1 - 1 1 - - 1 - 1 - -
DF UNI-JET SC Bandseite 0-44889-DD-0 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2
bi
s
80
kg 68
Scherenstulp UNI-JET SC
FFB 751-1000 2 6-34088-08-0
2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2
FFB 500-750 1 6-34088-06-0
Scherenstulp UNI-JET D
FFB 751-1000 6-31512-08-0
FFB 500-750 6-31512-06-0
67 Stangenführung (variabel)
8-00805-00-0
7 5 8 9 7 9 10 10 11 9 11
Stangenführung (konstant) 5 4 6 7 6 7 8 8 9 8 9